RIS
EE INSTITUTO FEDERAL

BEEM Baiano
BE Campus Alagoinhas
PROFESSORES DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM ADMINISTRAGAO
2025.1 — 1° SEMESTRE
Disciplina Docente E-mail Link do Curriculo
Informatica aplicada a | Me. Fabricio Santos de Faro | fabricio.faro@ifbaiano.edu.br http://lattes.cnpq.br/3337206746582165
administracao
Sociologia, fisolofia e ética | Me. Josemar Rodrigues da | josemar.silva@ifbaiano.edu.br http://lattes.cnpq.br/7643163170649757
empresarial Silva
Sociologia, fisolofia e ética | Dra. Cecilia Oliveira Bezerra | cecilia.bezerra@ifbaiano.edu.br | http:/lattes.cnpq.br/8363832038062987
empresarial

Teoria geral de administragéo

Me. Ana Cecilia de Oliveira
Teixeira

ana.teixeira@ifbaino.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2315605115501065

Matematica aplicada a | Me. Roberto Souza Pereira | roberto.pereira@ifbaiano.edu.br | http://lattes.cnpq.br/5931043246451782
administracao

Metodologia do trabalho | Dra. Fatima Aparecida fatima.sanches@ifbaiano.edu.br | http://lattes.cnpq.br/2958245123984314
cientifico Castriani Sanches Brandao

Metodologia do trabalho | Esp. Tayane Samara prothayanecarneiro@gmail.com | http://lattes.cnpq.br/0643898071376013
cientifico Oliveira Carneiro

Pratica curricular de extensao |

Dra. Aline Fonseca Gomes

aline.gomes@ifbaiano.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1317795059868209

Pratica curricular de extensao |

Dr. Francisco de Assis dos
Santos Silva

francisco.assis@ifbaiano.edu.br

http://lattes.cnpq.br/8842303844359230




